
15 

UCHWAŁA NR XXXII/184/09 

RADY GMINY DOMASZOWICE 

 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/207/06 Rady Gminy w Domaszowicach  

z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie ustalenia warunków odpłatności za pomoc  

w formie posiłku przyznanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Domaszowicach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 6 ust. 2 i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 

grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 

(Dz. U. Nr 267, poz. 2259), Rada Gminy uchwala: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/207/06 Rady Gminy w Domaszowicach z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku przyznanego przez Ośro-

dek Pomocy Społecznej w Domaszowicach dokonuje się poniższych zmian: 

- w § 2 i 3 cyfrę 200 zastępuje się cyfrą 150.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego z zastosowaniem od dnia 1 stycznia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Nowak 

 


